

K/S MONTROSE

Christians Brygge 28, st tv
1559 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2017

Antony Ashton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S MONTROSE
Christians Brygge 28, st tv
1559 København V

CVR-nr: 29847908
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 16 Broomfield Road, Montrose, DD10 8SZ Skotland. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 30.10.2006 med overtagelse den 30.11.2006.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 blev driftsmæssig som forventet for K/S Montrose. Årets resultat udviser et underskud på kr. -836.829.

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. -701.389.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2016 udgør kr. 1.481.866. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 1.936.751.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen, idet der dog henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		846.795	859.768
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-2.250.471	940.230
Bruttoresultat		-1.403.676	
Andre driftsomkostninger		-179.607	-185.529
Resultat af ordinær primær drift		-1.583.283	674.239
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			940.230
Andre finansielle indtægter		1.553.023	9.552
Andre finansielle omkostninger		-806.569	-1.589.511
Ordinært resultat før skat		-836.829	
Årets resultat		-836.829	34.510
Forslag til resultatdisponering			
I alt			34.510

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		13.677.670	15.928.141
Materielle anlægsaktiver i alt		13.677.670	15.928.141
Anlægsaktiver i alt		13.677.670	15.928.141
Andre tilgodehavender		70.116	70.116
Tilgodehavender i alt		70.116	70.116
Likvide beholdninger		148.500	97.662
Omsætningsaktiver i alt		218.616	167.778
Aktiver i alt		13.896.286	16.095.919

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		8.500.000	8.500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-1.936.751	-2.679.851
Overført resultat		-5.081.383	-4.244.554
Egenkapital i alt		1.481.866	1.575.595
Gæld til realkreditinstitutter		9.204.192	10.880.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.204.192	10.880.404
Gæld til banker		2.718.931	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		491.297	368.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.210.228	3.639.920
Gældsforpligtelser i alt		12.414.420	14.520.324
Passiver i alt		13.896.286	16.095.919

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	8.500.000	-2.679.851	-4.244.554	1.575.595
Betalt udbytte		743.100		743.100
Årets resultat			-836.829	-836.829
Egenkapital, ultimo	8.500.000	-1.936.751	-5.081.383	1.481.866